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کلاهبردار ۲۰ سالهای که با ساخت یک سریال مشهور شد
آنا سورکین ملقب به آنا دلوی، یک دختر جوان کلاهبردار است که به دلیل انتشار مقالهای در مجله نیویورک و سپس ساخت مینیسریالی درمورد

داستان کلاهبرداریهای او، به شهرت زیادی رسیده است.

به گزارش پرسون، به نقل از cinemablend، حالا او در گفتوگویی توضیح میدهد که چگونه پس از ساخت سریال "Inventing Anna" توسط
نتفلیکس، از شخصیت «کلاهبردار» فاصله میگیرد.

آنا دلوی ممکن است در دهه گذشته در برخی از محافل داخلی شهر نیویورک شناختهشده باشد، اما او امسال پس از بیان داستانش در سریال نتفلیکس
"Inventing Anna"، شهرت ملی و بینالمللی به دست آورد.

دلوی (نام واقعی آنا سوروکین، با نام مستعار وارث جعلی آلمانی) پس از محکوم شدن به سرقت و سایر جنایات، چهار سال در زندان گذراند. اما با وجود
اینکه او به دلیل تمام شدن مهلت ویزایش در بازداشتگاه به سر میبرد، روی پروژه بعدی خود کار میکند و میگوید امیدوار است از شخصیت

«کلاهبردار» که به آن مشهور شده است، دور شود.

موضوع سریال نتفلیکس به کارگردانی شوندا رایمز، مجموعهای از NFT را راهاندازی کرده است که او آنها را «دروغ مجدد آنا» مینامد؛ نامی که آشکارا از
سریالی الهام گرفته شده است که جولیا گارنر در آن نقش دختری را بازی میکند که به دروغ خود را ثروتمند و با جایگاه اجتماعی بالا معرفی کرده و در
مورد داشتن یک حساب ۶۰ میلیون دلاری برای گرفتن وام، به بانکها و همچنین به دوستانش دروغ گفته است. او گفت امیدوار است بتواند بر چیزی

که در دهه ۲۰ سالگی زندگیاش به دلیل پخش سریال «دروغ آنا» او را مشهور کرده است، غلبه کند:

«امیدوارم این فرصت به من داده شود تا تمام انرژی خود را روی چیزی قانونی متمرکز کنم. دوست دارم فرصتی به مردم داده شود که از من به عنوان
یک کلاهبردار نقل قول نکنند و فقط ببینند که در مرحله بعد چه کار خواهم کرد.»

سریال نتفلیکس ممکن است نقشی در جلب شهرت او به دلیل عدم بازپرداخت بدهیهایش به مردم و مؤسسات داشته باشد، اما شکی نیست که این
امر باعث افزایش شهرت او و طرفداران بسیاری برای او نیز شده است. آنا دلوی میگوید روزانه صدها نامه در مرکز ICE دریافت میکند، جایی که او از
سال ۲۰۲۱ به دلیل ماندن بیش از حد مهلت ویزای خود در آنجا نگهداری میشود، و حتی چند پیشنهاد ازدواج. او گفت سرمایهگذاری NFT او راهی برای

برقراری ارتباط با افرادی که با داستانش مرتبط بودند فراهم میکند:

«من حمایت زیادی دریافت کردم. مردم واقعاً تمام تلاش خود را میکنند تا با من ارتباط برقرار کنند و برای من نامه مینویسند. این کار باعث میشود تا
با افرادی که احساس میکنند از داستان من الهام گرفتهاند در ارتباط باشم.»

برای آنا دلوی موقعیتی فراهم شده است که فشارهای بازداشتگاه را در حالی که منتظر حل مشکل ویزایش است، کم کند. او همچنین در حال فروش
آثار هنریاش که در زندان و در بازداشتگاه خلق کرده، است. دلوی به مبارزه با اخراجش از کشور ادامه میدهد و طبق گزارشها، وکلای او در تابستان

روی مشکل ویزایش کار میکنند.

«دروغ آنا» توسط شوندا رایمز ساخته شده است و از مقالهای در مجله نیویورک الهام گرفته شده است به نام «چگونه آنا دلوی مردم سرشناس نیویورک
را فریب داد» نوشته جسیکا پرسلر و منتشر شده در سال ۲۰۱۸. آنا کلامسکی در فیلم Inventing Anna نقش ویویان کنت روزنامهنگار را بازی میکند.


